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OMNMUCAHWME

890 Titrando with Touch Control npoussoacTBa Metrohm — 370 coBpemeHHbIi nadopaTopHble TUTPATOP NpeAHa3HauYeHHbIA ANA aHaNU30B XuaKocTen no meToay Kapna
Dduwwepa.

TuTpaTop MoXeT padoTaTtb OTAENbHO UMK BbiTb MHTErPUPOBaH B OBLLYIO CETb.

B KOMMNNEKT NOCTaBKM BXOAWT NOSHbIA NakeT ana KF TTpoBaHuA, KoTopblii BrtoyaeT B ceba Tutpatop 890 Titrando, ceHcopHyto naHens Touch Control, MarHUTHY0
MeLLanKy, CMEHHbIM [O3UPYIOLMA BNOK Ha 10 M, MHTENNEKTYaNbHbIA AMEKTPOA U APYr1e HEOOXOAUMBIE MPUHAANEXHOCTH ANA YCMELLHOTo aHanusa.

MHTequeﬁc npméopa no3esosiAeT A0NOSTHUTENbHO NOAKNYaTh NPUHTEP, BECHI, CYUTbIBATESb LUTPUX-KOAA UT Apyrue yCTpOﬁCTBa.

YnpaBneHue TUTPaTopoM OCYLLECTBAETCA Yepes CeHCOpHYto naHens Touch Control. B komnnekte noctasku naét USB ¢newwka, ans yaobHoi nepesadv pesynsratos
aHanusos Ha [K.

Josupytowas cuctema Exchange Unit 10 mL Toxe COAEPKUTUHTENNEKTYANbHBIN YW, KOTOPLIA COAEPKUT B cebe BCO MHPOPMALMIO O peareHTe, NOCNeAHeM UCMOb30BaHUK
1 cpoke cryxObl. [p1 NOAKNIOUYEHNN CMEHHOTO BIOKa UMK ANEKTPOAA, MHTEPdEC TUTPATOPA CUUTLIBAET BCE AAHHLIE C YUMOB, @ TaK Xe NPOBEPAET NOAKTOUYEHHbIE
aKceccyapbl Ha COBMECTUMOCTb C MPEACTOALLMM aHANU30M.

OCOBEHHOCTH TUTPATOPA METROHM 890 TITRANDO WITH TOUCH CONTROL JJ1A JIABOPATOPHHA

ceHcopHana naHenb ynpaenexua Touch Control u dpneluka aAna nepeaaun pesynsratos Ha K
BO3MOXHOCTb CeTeBOW MHTerpaumm yepes 900 Touch Control

yeTblpe pazbema MSB anA noakntoYeHNA A0NOMHUTENbHbLIX YCTPOWCTB

COBMECTUMOCTb C NporpaMmHbiM obecneueHnem OMNIS

MHTENNEKTYaNbHBIA CMEHHBIN 610K

BCTPOEHHaA MarHuTHaaA MeLlasnka

MHTYWTUBHO NOHATHOE ynpasrieHune

Hanuune ABOVWHOIO 3MeKTpoaa

cooTeeTcTByeT TpeboBaHuaM FDA 21 CFR vacTb 11

PYHKLUWM JO3MPOBAHMA C MOHUTOPUHIOM

TEXHHUYECKHE XAPAKTEPUCTUKH

Mp1coeanHeHWe AONONHUTENbHBIX AO3UPYIOLLUX INEMEHTOB 0AMH BCTPOeHHbI Dosimat
ana Exchange Unit

LLlaru nosvpoBaHus Ha 06bem LUnuHApPa (paspeLueHue) 20'000
KFT (o6bemHoe TuTpoBaHue no Kapny duwepy) na
M3mepuTenbHbIi BXOA ANA NONAPU3YEeMbIX 3/IEKTPOIOB 1
Mewanku 801 Mewwanka (mariuTHas) unu 802 Melwanka (cTepxHeBas)
MoacTasku ana TMTPOBaHKUA 804 Tutanosaa noactaska unu 803 Tutanosaa noactaska (KF)
CoeavHenna MSB ana MeLwanok U UHTeNNEeKTyanbHbIX A03UPYIOLLMX SNIEMEHTOB, LUTYK 4
Konuuectso pasbemos USB ans noakitoueHna Becos, npuHTepa, MK, 2

knasuatypa MK, cunTtbiBatensb WTPUX-KOAOB

[Awnanorossle A3biku Touch Control: QHITIUACKWIA, HEMELKWUH, CNaHCKWIA, dpaHLly3CKUi,
KATANCKWUA, NOPTYranbCKWid, PyCCKUiA,
KOPEWMCKUIA, NONbCKUI, UTANTbAHCKNI

KomnnexcHble dyHKuun GLP n na
CooTBeTCTBUE TpeﬁOBaHVIHM

FDA 21 CFR Yactb 11
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KOMIJIEKT MOCTABKK 890 TITRANDO WITH TOUCH CONTROL

Double Pt-wire electrode for volumetry
Set of seals
KF Adsorber tube
KF titration vessel lid with 5 openings
Titration vessel / 20-90 mL
Titration vessel / 50-150 mL
Holding clip for bottles
Screw nipple
Septum stopper
Stopper
Threaded stopper / M6
Stopper / B-14/15/ M10
Stopper / B-14/15/ M8
Septum 12 mm, 5 pieces
Dosing tip / M8 thread
Aspiration tip / M8 thread
Stirring bar / 16 mm
Stirring bar / 25 mm
Support rod / 400 mm
Exchange Unit 10 mL
Support stand without support rod
Clamping ring
Electrode holder
Wrench
Electrode cable /1 m/F
5 mm hex key for IC Sample Processors
Hexagon key 2 mm
Bottle attachment / GL 45 / green
Amber glass bottle / 1000 mL / GL 45
Round glass bottle / 1000 mL / GL 45
Adsorber tube with tubing nipple
Overflow protection for Ti Stand
PVC tubing/4 mm/6mm/2m
PTFE tubing / M8 /0.5 m
Tubing adapter olive / M8 outer
Clip for SGJ 14/15
Weighing boats

Molecular sieve

© 2012-2025, 3CKO
KOHTPOnbHO naMepuTenbHble
npu6opsl M 06opyaoBaHe

JIBOMHOM WHAWKATOPHBIN 3MEKTPOA A58 06 bEMHOr0 TUTPOBaHUsA No MeToay Kaprna duiwepa
KOMNNeKT ynnoTHeHW! yninoTHUTENbHBIX Konel
AzcopbepHas Tpyoka
KpbilLKa AnA TUTPOBANbHOrO COCyAa C NATbLIO 0TBEPCTUAMM
Cocyn ana tutposaHnua 20-90 mn
Cocyn ana TuTposaHua 50-150 mn
[Ba 3ax1ma AnA GYThINOK C peakTBaMu
[lBa BUHTOBLIX HUNNena u3 Ml
3arnylika And NeperopoaKy G yraoTHUTEbHbIM KOSTbLIOM
Tpu 3arnyLKy C HUNMENEM W YNNOTHUTENbHBIM KOMbLIOM ANA KPbILLEK COCYA0B
PesbboBas 3arnyLuka
3arnyLuka
3arnyLka
JlecATb neperopoaok AnameTpoM 12 Mm
JloaupytoLLmit HaKoHeUHUK ¢ pesbboit M8
Acnu1payMoHHbI HAaKOHEUYHHK C peabBoi M8
MepemelunBaIOLLMA CTEPXKEHb C MarHUTHLIM cepAeYHUKOM 1 MTOS nokpeiTHeM, AnuHON 16 MM
MepemelunBarOLLMIA CTEPXKEHD C MArHUTHLIM CEPAEYHUKOM U MTAI nokpbITUEM, ANMHON 25 MM
OnopHbIf CTepXeHb M3 HepxaBetoLLien cTanu AnuHHok 400 Mm
CMeHHbI 610K CO BCTPOEHHbLIM YMMOM AaHHbIX, CTEKMAHHLIM LUNMHAPOM 06eMoM 10 M 1 CBETO3ALLMTOM
OnopHas cToiika ana kpennexua mewwanku 801, 804, 803 k npubopam Titrando
3aXWUMHOe KOMbLIO ANA OMOPHBIX CTEPXKHEH AnameTpoM 10 MM
Jlepxatenb AnA 4 9NeKTPOAOB W 2 HAKOHEUYHUKOB BIOPETKM
FaeyHbIN KoY AN CMEHHbIX B510K0B
[lBa kabena ANA NOAKIIOYEHUA ANEKTPO/OB CO LLITEKEPHOMN FONOBKOM
LLlecTurpanHblit KoY 5 Mv
LLlecTurpaHHbIi Koy 2 Mm
[lBe Hacazku AnA Oy ThbINKK
ByThInKa 3 AHTapHOro cTekna o6bémom 1000 mn
Kpyrnas cteknanHan 6yTeinka
Ancop6umroHHas Tpy6Ka ¢ Hunnenem
3awyumTa ot nepenuea
MBX Tpy6K1 /4 MM/ 6 MM/ 2 M
Jise PTFE Tpy6ku / M8/0,5 m
MepexoaHuk ana Tpy6ok
Knunca ana SGJ 14/15
JNonouka AnA B3BELLMBAHWA U3 CTEKNa

ByTbinka, coaepxaiian 250 r MONEKYNAPHOro CUTO

TENE®OH B MOCKBE

+7 (495) 258-80-83

6.0338.100
6.1244.040
6.1414.030
6.1805.060
6.1415.220
6.1415.250
6.2043.005
6.2730.010
6.2730.020
6.2730.030
6.1446.040
6.1446.060
6.1446.090
6.1448.010
6.1543.110
6.1543.120
6.1903.020
6.1903.030
6.2016.070
6.3026.220
6.2001.060
6.2013.010
6.2021.020
6.2739.010
6.2104.020
6.2621.070
6.2621.130
6.1602.105
6.1608.023
6.1608.030
6.1609.010
6.1623.000
6.1801.120
6.1805.200
6.1808.050
6.2023.020
6.2412.000
6.2811.000
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