

точные измерения - наша профессия тапаратор с сенсорной панелью Тоuch Control для эского этитратор с тентильный образования образования



ОПИСАНИЕ

890 Titrando with Touch Control производства Metrohm — это современный лабораторные титратор предназначенный для анализов жидкостей по методу Карла Фишера.

Титратор может работать отдельно или быть интегрирован в общую сеть.

В комплект поставки входит полный пакет для КF титрования, который включает в себя титратор 890 Titrando, сенсорную панель Touch Control, магнитную мешалку, сменный дозирующий блок на 10 мл, интеллектуальный электрод и другие необходимые принадлежности для успешного анализа.

Интерфейс прибора позволяет дополнительно подключать принтер, весы, считыватель штрих-кода ит другие устройства.

Управление титратором осуществляется через сенсорную панель Touch Control. В комплекте поставки идёт USB флешка, для удобной передачи результатов анализов на ПК.

Дозирующая система Exchange Unit 10 mL тоже содержитинтеллектуальный чип, который содержит в себе всю информацию о реагенте, последнем использовании и сроке службы. При подключении сменного блока или электрода, интерфейс титратора считывает все данные с чипов, а так же проверяет подключенные аксессуары на совместимость с предстоящим анализом.

ОСОБЕННОСТИ ТИТРАТОРА METROHM 890 TITRANDO WITH TOUCH CONTROL ДЛЯ ЛАБОРАТОРИИ

- сенсорная панель управления Touch Control и флешка для передачи результатов на ПК
- возможность сетевой интеграции через 900 Touch Control
- четыре разъема MSB для подключения дополнительных устройств
- совместимость с программным обеспечением OMNIS
- интеллектуальный сменный блок
- встроенная магнитная мешалка
- интуитивно понятное управление
- наличие двойного электрода
- соответствует требованиям FDA 21 CFR часть 11
- функции дозирования с мониторингом

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметр	Значение	
Присоединение дополнительных дозирующих элементов	один встроенный Dosimat для Exchange Unit	
Шаги дозирования на объем цилиндра (разрешение)	20'000	
KFT (объемное титрование по Карлу Фишеру)	да	
Измерительный вход для поляризуемых электродов	яризуемых электродов 1	
Мешалки	801 Мешалка (магнитная) или 802 Мешалка (стержневая)	
Подставки для титрования	804 Титановая подставка или 803 Титановая подставка (КF)	
Соединения MSB для мешалок и интеллектуальных дозирующих элементов, штук	4	
Количество разъемов USB для подключения весов, принтера, ПК, клавиатура ПК, считыватель штрих-кодов	2	
Диалоговые языки Touch Control: английский, немецкий, испанский, французский, китайский, португальский, русский, корейский, польский, итальянский		
Комплексные функции GLP и	да	
соответствие требованиям		
FDA 21 CFR Часть 11		

КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ 890 TITRANDO WITH TOUCH CONTROL

Наименование	Описание	Код модели для заказа
Double Pt-wire electrode for volumetry	Двойной индикаторный электрод для объемного титрования по методу Карла Фишера	6.0338.100
Set of seals	Комплект уплотнений уплотнительных колец	6.1244.040
KF Adsorber tube	Адсорберная трубка	6.1414.030
KF titration vessel lid with 5 openings	Крышка для титровального сосуда с пятью отверстиями	6.1805.060
Titration vessel / 20-90 mL	Сосуд для титрования 20-90 мл	6.1415.220
Titration vessel / 50-150 mL	Сосуд для титрования 50-150 мл	6.1415.250
Holding clip for bottles	два зажима для бутылок с реактивами	6.2043.005
Screw nipple	Два винтовых ниппеля из ПП	6.2730.010
Septum stopper	Заглушка для перегородки с уплотнительным кольцом	6.2730.020
Stopper	Три заглушки с ниппелем и уплотнительным кольцом для крышек сосудов	6.2730.030
Threaded stopper / M6	Резьбовая заглушка	6.1446.040
Stopper / B-14/15 / M10	Заглушка	6.1446.060
Stopper / B-14/15 / M8	Заглушка	6.1446.090
Septum 12 mm, 5 pieces	Десять перегородок диаметром 12 мм	6.1448.010
Dosing tip / M8 thread	Дозирующий наконечник с резьбой М8	6.1543.110
Aspiration tip / M8 thread	Аспирационный наконечник с резьбой М8	6.1543.120
Stirring bar / 16 mm	Перемешивающий стержень с магнитным сердечником и ПТФЭ покрытием, длиной 16 мм	6.1903.020
Stirring bar / 25 mm	Перемешивающий стержень с магнитным сердечником и ПТФЭ покрытием, длиной 25 мм	6.1903.030
Support rod / 400 mm	Опорный стержень из нержавеющей стали длинной 400 мм	6.2016.070
Exchange Unit 10 mL	Сменный блок со встроенным чипом данных, стеклянным цилиндром объемом 10 мл и светозащитой	6.3026.220
Support stand without support rod	Опорная стойка для крепления мешалки 801, 804, 803 к приборам Titrando	6.2001.060
Clamping ring	Зажимное кольцо для опорных стержней диаметром 10 мм	6.2013.010
Electrode holder	Держатель для 4 электродов и 2 наконечников бюретки	6.2021.020
Wrench	Гаечный ключ для сменных блоков	6.2739.010
Electrode cable / 1 m / F	Два кабеля для подключения электродов со штекерной головкой	6.2104.020
5 mm hex key for IC Sample Processors	Шестигранный ключ 5 мм	6.2621.070
Hexagon key 2 mm	Шестигранный ключ 2 мм	6.2621.130
Bottle attachment / GL 45 / green	Две насадки для бутылки	6.1602.105
Amber glass bottle / 1000 mL / GL 45	Бутылка из янтарного стекла объёмом 1000 мл	6.1608.023
Round glass bottle / 1000 mL / GL 45	Круглая стеклянная бутылка	6.1608.030
Adsorber tube with tubing nipple	Адсорбционная трубка с ниппелем	6.1609.010
Overflow protection for Ti Stand	Защита от перелива	6.1623.000
PVC tubing / 4 mm / 6 mm / 2 m	ПВХ трубки / 4 мм / 6 мм / 2 м	6.1801.120
PTFE tubing / M8 / 0.5 m	Две РТFЕ трубки / M8 / 0,5 м	6.1805.200
Tubing adapter olive / M8 outer	Переходник для трубок	6.1808.050
Clip for SGJ 14/15	Клипса для SGJ 14/15	6.2023.020
Weighing boats	Лодочка для взвешивания из стекла	6.2412.000
Molecular sieve	Бутылка, содержащая 250 г молекулярного сито	6.2811.000

© 2012-2025, ЭСКО Контрольно измерительные приборы и оборудование телефон в москве +7 (495) 258-80-83